
 

＜ 博多営業所 開設のご案内 ＞ 

 

拝啓  

向春の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。平素は格別のお引立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではかねてより計画してまいりました博多営業所を、来る平成 29年 3月 1日

に開設する運びとなりました。これもひとえに、皆様のお引き立ての賜物と深く感謝申し

上げます。九州地区の業務を増員による更なる業務拡大のため、下記の通り博多営業所の

開設を致します。 

 これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちまして、博多営業所開設のご挨拶かたがたお願い申しあげ

ます。 

敬具 

2017年 3月吉日 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役社長 大沢理 

 

記 

株式会社スコア・ジャパン 博多営業所 

〒812-0013 

福岡県福岡市博多区博多駅東 2－8－26 第 3白水駅東ビル 5F 

営業時間：平日 9：00～18：00 

TEL：092-475-0033 

FAX：092-260-3312 

業務開始日：平成 29年 3月 1日（水曜日） 

 

電話・カスタマー業務 

大阪支店 TEL：06－4706－1505 

貨物お送り先 

〒549-0021 大阪府泉南市泉州空港南 1番地 第 1国際貨物代理店ビル 1F4番 

関空支店 TEL:072-455-4570 

以上 


